
UCHWAŁA NR XXVIII/153/2017
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania Statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9, art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) – Rada Gminy 
Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/214/2010 Rady Gminy Piszczac z dnia 27 października 
2010 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu, zmienionej uchwałą Nr 
XIX/99/2016 Rady Gminy Piszczac z dnia 13 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Gminne Centrum Kultury i Sportu przedstawia organizatorowi informację o przebiegu wykonania 
planu finansowego jednostki za I półrocze do dnia 31 lipca danego roku.”;

2) w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Gminne Centrum Kultury i Sportu przedstawia organizatorowi sprawozdanie roczne z wykonania 
planu finansowego jednostki do dnia 28 lutego następującego po roku budżetowym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Statutu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
w Piszczacu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2039


		2017-04-27T12:49:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




